お客さま各位

徳島タクト店における、営業時間短縮のお知らせ

拝啓 平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、日本国内および徳島県内におきまして、新型コロナウイルス感染拡

大に伴う緊急事態宣言が解除されました。ただし、全国各地におきまして新

型コロナウイルスの感染が発生しておりますことから、弊社「徳島タクト店」

でも、引き続き下記の期間において営業時間を短縮させていただきます。

なお弊社では、お客さまに安心してご来店していただける店舗として新型

コロナウイルスへの防疫対策および空間清浄につきまして、様々な対応を徹

底して行っております。

「徳島タクト店」をご利用のお客さまには大変ご迷惑をおかけいたします

が、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

営業時間短縮の期間 2020年 4月28日～2020年 6月 30日（※）

短縮した営業時間 10：00～19：00

   ※新型コロナウイルス感染拡大の状況等により、営業時間短縮の期間を

さらに延長させていただく場合があります。

以上

   ほ け ん の 無 料 相 談 所